
 

Siūloma atsakymo į prašymą pateikti informaciją pagal Europos konvenciją dėl 

informacijos apie užsienio teisę (ETS Nr. 62) ir jos papildomą protokolą (ETS 

Nr. 97) forma 

 

 

 

 

 

I. Prašomosios valstybės gaunančioji agentūra 

 

 Pavadinimas: ............................................................ 

 Pašto adresas: ................................................ 

 El. paštas: ............................................................ 

 Prašančiosios agentūros nuorodos numeris: ................. 

 Prašomos agentūros nuorodos numeris: .................. 

 

II. Viešoji institucija / privati įstaiga / teisininkas, kuris pateikia atsakymą ir 

kuriam gali būti pateikti bet kokie klausimai dėl paaiškinimų 

 

 Pavadinimas / Vardas ir pavardė: ............................................................. 

 Pašto adresas: ................................................. 

 El. paštas: ............................................................ 

 Telefonas (jei aktualu): ................................. 

 

 

 

☐ Čia nurodykite, ar atsakymą pateikiate pridėtame dokumente (-uose) 

 

III. Aiškinamosios pastabos 

 

 

IV.  Atitinkamos teisės aktų ištraukos (jei aktualu)  

 

 

 

V. Atitinkama teismų praktika (jei aktualu)  

 

 

 

 

Atsakymo teikėjas 

Atsakymas į prašymą pateikti informaciją 



2 

 

 

VI. Papildomi dokumentai (jei aktualu)  

 

 

 

☐ Ginčas turi įtakos prašomosios valstybės interesams 

☐ Atsakymas gali turėti įtakos prašomosios valstybės suverenitetui arba saugumui 

☐ Paraiška nepatenka į Konvencijos / Protokolo taikymo sritį 

☐ Kita (nurodykite) 

 

 

 

 

 

 

Atsakymo data  

 

Antspaudas (jei 

reikia) 

Parašas Pasirašančiojo 

asmens vardas ir 

pavardė 

 

 

 

 

Atsisakymas pateikti prašomą informaciją 


